简单工厂叉车租赁合同范本
甲方(承租方)：_____________________
乙方(出租方)：_____________________
甲乙双方就叉车租赁事宜，经双方友好协商，订立如下合同条款。
第一条、叉车信息
1、叉车信息
叉车名称__________规格/型号__________租金标准(每天)__________备注_________
2、除非特别说明，出租方应配备提供具备国家规定的操作证书的司机，相应费用已经包含在本合同约定的租赁费用之中。
3、叉车(连同司机)以下简称“叉车”。
4、如因故未提供上述全部设备，则费用相应扣减。
第二条、租赁期限
1、叉车租赁期限为：________年____月____日(含当日)至________年____月____日(含当日)。
2、租赁期限内工作时间为：
每日上午________时_______分至________时_______分;下午_______时_______分至______时_____分。
休息日为：_____无休息日。____
甲方要求超出上述工作时间工作的，应按____________________元/小时额外支付延时租赁费用;但每天工作时间超出15个小时时，乙方有权拒绝。
工作时间内，叉车故障、加油、检修等导致每天超过半个小时不能正常工作的，租金应相应扣减。
发生上述延长工作时间情形时，乙方叉车司机(或其它人员)应提供工作单，经甲方现场代表签字后生效。
上述正常工作时间内，甲方未实际安排叉车工作的，不影响工作时间的计算。
3、租赁期限内需要提前解除租赁合同的，应提前至少7天告知对方;提前解除租赁合同时，双方应按本协议约定结算支付费用，但不承担其它违约责任。
4、本协议约定的期限届满后，甲方继续使用该批叉车的，乙方没有提出异议，则本合同继续有效，租赁期限为不定期。
第三条、工作地点
1、叉车工作地点为下列范围内的甲方指定地点：
2、乙方应负责在租赁期限开始前将叉车运送到工作地点。
3、甲方现场代表为：______________________________手机：________________________
第四条、租赁费用
1、租赁费用按下列第_____种方式结算：
1)每月____日前，双方结算并支付上月费用。
2)租赁费用共计________________元;________年____月____日前支付_______%即__________元;租赁期限结束后____日内付清余款(含延时租赁费用)。
2、乙方指定收款账号：_______________________________
开户行：_________________________________
户名：________________________________
3、发票：乙方应提供正规发票。
4、除本协议另有约定以外，甲方无需向乙方支付其它费用。
5、除非本协议另有明确约定，下列费用均由乙方自行承担，甲方无需另行支付：
叉车保养/维修、燃油等费用;司机人工费用。_______________________________________________
6、乙方叉车司机工作期间的有关待遇：
用餐：叉车司机工作时间内的用餐，由甲方负责提供。
住宿：甲方不负责提供。
叉车停放地点：租赁期间，甲方免费提供叉车停放地点。
7、租赁期间，叉车及附属设备设施发生被盗、丢失等事故的，甲方不承担赔偿责任，甲方故意造成的除外。
第五条、双方权利义务
1、乙方应保证出租的叉车性能良好，能够保证安全使用。
2、乙方在提供服务过程中造成甲、乙双方或第三方人员人身或财产损伤的，由乙方负责赔偿;如造成甲方对甲方员工或第三方赔偿的(包括甲方为此支出的工伤待遇)，甲方有权向乙方追偿。
乙方不得以甲方人员的指挥等原因减轻乙方人员的安全生产责任。
3、甲方与乙方及叉车司机等人员不建立劳动关系、劳务关系、劳务派遣关系或类似关系;乙方应自行与叉车司机签署相应协议，并按照法律规定为其提供工资、加班费、保险等待遇。
4、叉车司机及乙方其它人员在提供服务过程中自身出现人身或财产操作的，甲方不承担任何责任。
第六条、争议解决
甲乙双方在履行本合同过程中发生争议，应协商解决。协商不成发生诉讼时由甲方/乙方/工作地点所在地的人民法院管辖。
第七条、其它
1、本合同一式二份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方(签字或盖章)：______________
乙方(签字或盖章)：______________
签订地点：_________
_________年____月____日